Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.11.2009     № 16-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

Рассмотрев заявление Лябихова Р. М., Кулябичевой Г.М. от 06.04.2009 вх. №л-86/1, протокол публичных слушаний от 20.10.2009, заключение о результатах публичных слушаний от 30.10.2009, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ,
ст. 17 Правил землепользования и застройки Северодвинска (I часть – город Северодвинск), утвержденных решением Совета депутатов Северодвинска от 31.10.2007 №147, учитывая, что условно-разрешенный вид использования нежилого встроенного помещения, находящегося на 1 этаже дома №10 по ул. Гагарина г. Северодвинска, Архангельской области, инвентарный номер 11:430:001:001961460:0000:20010 нарушает права и законные интересы собственников жилых помещений указанного многоквартирного дома на благоприятные условия жизнедеятельности, на пользование и распоряжение общим имуществом многоквартирного дома
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать Лябихову Роману Михайловичу, Кулябичевой Галине Михайловне в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования - «гостиница» нежилого встроенного помещения, находящегося на 1 этаже дома №10 по ул. Гагарина г. Северодвинска, Архангельской области, инвентарный номер 11:430:001:001961460:0000:20010.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин